

単 価 合 意 書

令和6年8月23日に契約したR5沼田出張所管内舗装修繕その2工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月23日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町二丁目13番6号

氏名 戸田道路株式会社 代表取締役 窪田 浩一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
上白井(1)地区		式	0		0	
舗装工		式	0		0	
舗装打換え工 (夜間)		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 180mm	m	0	1,595	0	
舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 18 c m	m2	0	1,398	0	
殻運搬	舗装版破砕	m3	0	7,678	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	0	2,565	0	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 80mm	m2	0	2,817	0	
基層	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改 質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50 mm 3.0m超	m2	0	2,163	0	
仮舗装	再生密粒度アスコン(20)	m2	0	1,747	0	
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	0		0	
切削オーバーレイ (1)(夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各 種	m2	0	4,921	0	
切削オーバーレイ (2)(夜間)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各 種	m2	0	2,846	0	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削材)	m3	0	4,362	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	0	2,565	0	
区画線工		式	0		0	
区画線工 (夜間)		式	0		0	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	392.3	0	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	464.7	0	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	965	0	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	952	0	
仮設工		式	0		0	
交通管理工 (夜間)		式	0		0	
交通誘導警備員		式	0		0	50人日
直接工事費		式	0		0	
共通仮設費		式	0		0	
共通仮設費		式	0		0	
運搬費		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費						2台
		式	0		0	
技術管理費						
		式	0		0	
道路施設基本データ作成						
		式	0		0	
現場環境改善費（率計上）						
		式	0		0	
共通仮設費（率計上）						
		式	0		0	
純工事費						
		式	0		0	
現場管理費						
		式	0		0	
工事原価						
		式	1		126,295,070	
一般管理費等						
		式	1		20,034,930	
工事価格						
		式	1		146,330,000	
消費税相当額						
		式	1		14,633,000	
工事費計						
		式	1		160,963,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
上白井(2)地区		式	1		79,660,248	
舗装工		式	1		72,837,678	
舗装打換え工 (夜間)		式	1		10,971,976	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 180mm	m	920	1,595	1,467,400	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 18 c m	m ²	900	1,398	1,258,200	
殻運搬	舗装版破碎	m ³	162	5,146	833,652	
殻処分	アスファルト殻	m ³	162	4,702	761,724	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 80mm	m ²	900	3,076	2,768,400	
基層	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) 改 質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50 mm 3.0m超	m ²	900	2,365	2,128,500	
仮舗装	再生密粒度アスコン(20)	m ²	900	1,949	1,754,100	
路上再生工 (夜間)		式	1		13,890,600	
路上路盤再生工	アスファルト乳剤混合 t=250mm	m ²	900	15,434	13,890,600	
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		47,975,102	
切削オーバーレイ (1)(夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m ²	7,280	4,921	35,824,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ (2)(夜間)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各種	m2	1,800	2,846	5,122,800	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削材)	m3	953	4,809	4,582,977	
殻処分	アスファルト殻	m3	953	2,565	2,444,445	
区画線工		式	1		1,869,258	
区画線工 (夜間)		式	1		1,869,258	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,160	392.3	847,368	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,150	464.7	534,405	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	35	965	33,775	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	240	952	228,480	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	55	679.1	37,350	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	150	737	110,550	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	74	1,045	77,330	
仮設工		式	1		4,953,312	
交通管理工 (夜間)		式	1		4,953,312	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	0		0	26人日
交通誘導警備員		式	1		4,953,312	224人日
直接工事費		式	1		79,660,248	
共通仮設費		式	1		17,272,822	
共通仮設費		式	1		5,939,912	
運搬費		式	1		156,992	
建設機械運搬費		式	1		156,992	2台
技術管理費		式	1		4,626,483	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,796	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		3,888,340	
遠隔臨場システム		式	1		53,064	
道路工事完成図書作成費		式	1		594,687	
全国道路施設点検データベース登録費		式	1		36,596	
営繕費		式	1		373,280	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
快適ﾄｲﾚ		式	1		373,280	
現場環境改善費（率計上）		式	1		783,157	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,332,910	
純工事費		式	1		96,933,070	
現場管理費		式	1		29,362,000	
工事原価		式	1		126,295,070	